
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/236/13 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia stawki opłaty od posiadania psów na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn zm.) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 1. Stawka opłaty od posiadania psów w 2014 r. wynosi 30,00 zł od jednego psa.  

2. Obowiązek uiszczenia opłaty od posiadania psów ciąży na osobach fizycznych posiadających psy. 

§ 2. 1. Opłata od posiadania psa płatna jest bez wezwania w terminie do dnia 30 czerwca każdego roku 

w kasie Urzędu Miejskiego lub bezpośrednio na rachunek bankowy prowadzony przez SBL Olsztyn 

O/Jeziorany nr: 92 8858 1011 2002 0000 0417 8001.  

2. Opłatę pobiera się w połowie stawki jeżeli osoba weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca danego 

roku kalendarzowego. 

§ 3. Wprowadza się dodatkowe zwolnienia właścicielom psów od opłaty za:  

1) posiadanie psów przygarniętych z Przytuliska w Jezioranach;  

2) posiadanie szczeniąt do 1 roku życia.” 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XX/173/12 z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie określenia stawki opłaty 

od posiadania psów na 2013 r., zmiana Uchwała Nr XXII/192/13 z dnia 6 marca 2013 r.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Jezioranach.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Czabrycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 3557


		2013-12-17T13:44:23+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




